Kostrzyn nad Odrg, 31.08.2018r.

Dotyczy: postepowania na budowe sieci kanalizacyjnej w rejonie ul. Oria Biatego i
Jana Pawtla Il w Kostrzynie nad Odra

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi inwestycji : Budowa sieci kanalizacyjnej o dtugosci
ok. 195m i wodociagowej o dtugosci ok. 217m w rejonie ul. Orta Biatego w Kostrzynie
nad Odra, oraz: Budowa sieci kanalizacyjnej o dlugo$ci 163m i wodociaggowej o
diugosci ok. 250m w rejonie ul. Jana Pawta Il w Kostrzynie nad Odra udzielamy
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Zamawiajacy opisat szczegotowo wymagania dotyczace whazéw kanatowych. Wymagania
wskazujg na nietypowe wiazy. W zwigzku z powyzszym prosimy o:
-przekazanie informacji o producencie lub tez modelu wiazu, na ktérym opierat sie
projektant, w celu poprawnego doboru wiazéw,
lub
-dopuszczenie przez Zamawiajgcego typowych wiazéw D400 zeliwnych lub zeliwnych
z wypetnieniem betonowym, stosowanych powszechnie na innych inwestycjach.
Odpowiedz:
Dopuszczamy zastosowanie typowych wlazéw D400 zeliwnych z logo MZK.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy bezwzglednie wymaga zastosowania wtazéw o wysokosci korpusu min.
140 mm? Czy tez dopuszcza sie stosowanie typowych wtazéw o wysokosci korpusu np 115
mm?

Odpowiedz:

Dopuszczamy stosowanie typowych wiazéw o wysokosci korpusu np. 115 mm.

Pytanie 3:

Czy podobnie jak na innych inwestycjach w Kostrzynie nad Odrg Zamawiajacy bedzie
wymagat wiazéw z logo? Nalezy nadmieni¢, ze w obecnej sytuacji na rynku dostep do
wiazéw z indywidualnym logo jest bardzo utrudniony. W szczegélnosci przy ilosciach
nieseryjnych, jak w przypadku tego zamowienia, zakup wlazow z logo moze by¢ niemozliwy.
Odpowiedz:

W razie braku mozliwosci zakupu wtazéw z naszym logo, informujemy ze jest mozliwosé
nabycia ich w naszym magazynie w cenie ok. 700 zt netto.

Pytanie 4:

Zgodnie z wymaganiami dla studzienek $r 630 mm wskazano rury trzonowe SN 8, ktére
stosuje sie zwykle na terenach szkéd gorniczych lub na duzych zagtebieniach sieci. Prosimy
0 potwierdzenie czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur trzonowych o sztywnosci
SN4.

Odpowiedz:

Dopuszczamy zastosowanie rur trzonowych o sztywnosci SN4.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian. xJ S ZA u ‘



